Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	 Р Е Ш Е Н И Е

	27 июля 2019 года
	№  67/347

О регистрации Хлибутина Александра Александровича кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы представленные Хлибутиным Александром Александровичем в территориальную избирательную комиссию г. Касимова для  регистрации кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы седьмого созыва на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2, на основании решения ТИК г. Касимова  от 12.07.2019 № 64/340 «О заверении списка кандидатов в депутаты Касимовской городской Думы седьмого  созыва, выдвинутых Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2», в соответствии со  статьями 26, 28, 30, 33, 35  Закона Рязанской области от 05.08.2016  № 63 – ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная  избирательная  комиссия  г. Касимова РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Хлибутина Александра Александровича кандидатом в депутаты Касимовской  городской Думы седьмого созыва,  выдвинутого Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2 (дата регистрации 27 июля 2019 года,  время  регистрации 12 часов 20 минут).

2. Выдать Хлибутину Александру Александровичу зарегистрированному кандидату  в депутаты Касимовской городской Думы седьмого созыва, выдвинутому Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР– Либерально–демократической партии России на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 2, удостоверение установленного образца.

3. Включить сведения о кандидате Хлибутине Александре Александровиче, выдвинутом Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, в текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутатов Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу   № 2 и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Хлибутине Александре Александровиче для опубликова​ния в газету «Мещерские  вести».

5. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Касимовской  городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу   № 2 Хлибутину А.А.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального образования – городской округ город Касимов.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                       А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                  С.В. Киселева